Формы по предоставлению информации  об  объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для сдачи в аренду
Главе Яковлевского муниципального района
________________________________

от______________________________

                                                          (полное наименование ЮЛ,  ф.и.о руководителя или                                                                          _________________________________

                                   ф.и.о физического лица, почтовый адрес,                          _________________________________

                                                                   контактные телефоны заявителя)

Заявление
Прошу предоставить информацию  об  объекте недвижимого имущества, находящемся  в муниципальной собственности, предназначенном для сдачи в аренду: ___________________________________________________________________

(указывается наименование, местонахождение объекта  - для недвижимого имущества,

___________________________________________________________________

характеристики объекта, в том числе его балансодержатель)
для  _________________________________________________________________

(указывается цель получения информации) ___________________________________________________________________

(способ получения информации – по почте или прибытие лично)
Особые отметки______________________________________________________
                                               (заполняется в случае необходимости оказания государственной услуги в более короткие ___________________________________________________________________

сроки, указывается срок предоставления информации и причина (обстоятельства), по которой она должна быть предоставлена в этот рок)

 Приложения:        ________________________________________

________________________________________

Заявитель:                                                 _______________________(подпись)          (Ф.И.О.)

    «___» ________ 20__г.

Проверено:_________________ Специалист отдела  по имущественным

отношениям

Уведомление
об отказе в приеме заявления и документов

Уважаемый(ая) _____________________________________________________ !

Ваши документы не приняты на рассмотрение в связи:  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

 (причина отказа в приеме документов)
______________________________________________________________________________________________________________________________________

 Начальник отдела по имущественным
отношениям Яковлевского муниципального района
«___» ____________ 20__г.

Уведомление получил(а): ________________________

 «___» ____________ 20__г.

ИНФОРМАЦИЯ

об  объектах  недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду

"____" ______________ 20__ г.                                     № ______

Настоящая информация содержит сведения о ____________________________ ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
                   (полное наименование объекта учета)

Назначение объекта: ___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________ Адрес (местоположение) объекта ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
Основная характеристика объекта:  _________________________________________ ___________________________________________________________________                                                             (тип)                 (значение)                     (ед. измерения)
Условия сдачи в аренду:________________________________________________________ ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________
Глава  Яковлевского муниципального

района Приморского края                   ______________________
                                                                                                                              (подпись, печать)                                                     (Ф.И.О.)

ИНФОРМАЦИЯ

об отсутствии объектов  недвижимого

имущества в   муниципальной собственности Яковлевского
 муниципального района

«       »
20___г.
№______

      Объект  __________________________________________________________

(полное наименование объекта)

___________________________________________________________________

расположенный ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

                                                                                                       (адрес (местоположение) объекта)

в муниципальной собственности Яковлевского муниципального района отсутствует.

Глава Яковлевского

Муниципального района               ____________                 _______________
                                                                                                                                 (подпись)                                                                     (Ф.И.О)

                                                               М.П.

                                                               УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в предоставлении выписки из реестра

муниципального имущества Яковлевского муниципального района

Уважаемый(ая) _____________________________________________________ !

Администрацией Яковлевского муниципального района рассмотрено заявление № ____________ от _________ о предоставлении информации об объектах недвижимого  имущества, находящихся в собственности  Яковлевского муниципального района и предназначенных для сдачи в аренду
__________________________________________________________________

ФИО, наименование (для юридических лиц) заявителя

На __________________________________________________________________

наименование объекта

В предоставлении информации  отказано

________________________________________________________________________
Причина отказа в предоставлении выписки из реестра муниципального имущества

Яковлевского муниципального района

Глава Яковлевского

Муниципального района               ____________                 _______________
                                                                                                                                 (подпись)                                                                     (Ф.И.О)

ЖУРНАЛ

выдачи документов о предоставлении муниципальной услуги или

об отказе в предоставлении муниципальной услуги

	№
	Дата получения документов
	ФИО заявителя
	Адрес заявителя
	Цель заявления
	Способ получения документов, указанный заявителем в заявлении
	Дата выдачи документов или дата отправки почтой, электронной почтой
	ФИО получателя,

Подпись в получении